
 
 

ZARZĄDZENIE NR RO.0050.49.2025 
WÓJTA GMINY SOŚNO 

z dnia 7 października 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Sośno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621 i 1301), 
w związku z § 14 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Sośno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Gminy Sośno na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 83) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr IX/68/2024 Rady Gminy Sośno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Sośno na 2025 rok , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Sośno na 2025 rok w wysokości 

47 234 149,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35 919 674,78 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 314 474,52 zł, w tym ze sprzedaży majątku w kwocie 
260 180,00 zł.” 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2025 rok w wysokości 

49 322 042,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35 607 540,32 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13 714 502,66 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
13 714 502,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

3) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

4) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

5) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4671



§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno. 

   

Wójt Gminy Sośno 
 
 

Piotr Dobrzański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4671



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

640 572,00 186 135,00 171 135,00 15 520,00 155 615,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 454 437,00 454 437,00 0,00 0,00

-12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 572,00 186 135,00 171 135,00 15 520,00 155 615,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 454 437,00 454 437,00 0,00 0,00

619 972,00 176 135,00 161 135,00 15 520,00 145 615,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 443 837,00 443 837,00 0,00 0,00

-12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 972,00 176 135,00 161 135,00 15 520,00 145 615,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 443 837,00 443 837,00 0,00 0,00

52 930,00 52 930,00 52 930,00 0,00 52 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 930,00 59 930,00 59 930,00 0,00 59 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 215,00 9 215,00 9 215,00 0,00 9 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 515,00 14 515,00 14 515,00 0,00 14 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 463 538,48 15 324 308,48 13 805 385,48 11 600 850,40 2 204 535,08 1 012 900,00 506 023,00 0,00 0,00 0,00 139 230,00 139 230,00 0,00 0,00

-4 130,00 -4 130,00 -4 130,00 0,00 -4 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 130,00 4 130,00 4 130,00 0,00 4 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 463 538,48 15 324 308,48 13 805 385,48 11 600 850,40 2 204 535,08 1 012 900,00 506 023,00 0,00 0,00 0,00 139 230,00 139 230,00 0,00 0,00

1 749 023,00 1 749 023,00 1 707 626,00 1 347 016,00 360 610,00 0,00 41 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 746 023,00 1 746 023,00 1 704 626,00 1 347 016,00 357 610,00 0,00 41 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 060,00 6 060,00 6 060,00 0,00 6 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4700

4360

4270

80104

801

4430

4260

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

75412 Ochotnicze straże pożarne

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług remontowych

Przedszkola

Oświata i wychowanie

Różne opłaty i składki

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.49.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 7 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4671



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 663,00 54 663,00 42 163,00 2 586,00 39 577,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 663,00 54 663,00 42 163,00 2 586,00 39 577,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 469,00 5 469,00 5 469,00 0,00 5 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 339,00 5 339,00 5 339,00 0,00 5 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 691,00 13 691,00 13 691,00 0,00 13 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 821,00 13 821,00 13 821,00 0,00 13 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 120,00 365 120,00 365 120,00 0,00 365 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 120,00 368 120,00 368 120,00 0,00 368 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 293 730,73 102 355,72 102 355,72 19 664,00 82 691,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 191 375,01 4 191 375,01 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 293 730,73 102 355,72 102 355,72 19 664,00 82 691,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 191 375,01 4 191 375,01 0,00 0,00

102 355,72 102 355,72 102 355,72 19 664,00 82 691,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 355,72 102 355,72 102 355,72 19 664,00 82 691,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 058 330,00 2 992 330,00 2 355 774,00 1 516 847,00 838 927,00 270,00 563 946,00 72 340,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

-3 410,00 -3 410,00 -3 410,00 0,00 -3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 410,00 3 410,00 3 410,00 0,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 058 330,00 2 992 330,00 2 355 774,00 1 516 847,00 838 927,00 270,00 563 946,00 72 340,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

1 204 239,00 1 148 239,00 1 141 399,00 980 606,00 160 793,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 410,00 3 410,00 3 410,00 0,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207 449,00 1 151 449,00 1 144 609,00 980 606,00 164 003,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 820,00 36 820,00 36 820,00 0,00 36 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 620,00 36 620,00 36 620,00 0,00 36 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 050,00 11 050,00 11 050,00 0,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 210,00 3 210,00 3 210,00 0,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 260,00 14 260,00 14 260,00 0,00 14 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 356,00 576 356,00 571 456,00 534 161,00 37 295,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 210,00 -3 210,00 -3 210,00 0,00 -3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą

zmniejszenie

0,00
85228

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700

4260

4220

po zmianach

przed zmianą

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

Zakup środków żywności

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

85219

852

4610
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

851

4390

85154
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4210

80148

4300

4210

80146

4700

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4671



573 146,00 573 146,00 568 246,00 534 161,00 34 085,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 210,00 -3 210,00 -3 210,00 0,00 -3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 290,00 17 290,00 17 290,00 0,00 17 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643 147,61 1 001 093,00 144 943,00 2 000,00 142 943,00 856 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 054,61 642 054,61 0,00 0,00

-228,00 -228,00 -228,00 0,00 -228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228,00 228,00 0,00 0,00

1 643 147,61 1 000 865,00 144 715,00 2 000,00 142 715,00 856 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 282,61 642 282,61 0,00 0,00

1 041 662,00 970 592,00 120 442,00 2 000,00 118 442,00 850 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 070,00 71 070,00 0,00 0,00

-228,00 -228,00 -228,00 0,00 -228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228,00 228,00 0,00 0,00

1 041 662,00 970 364,00 120 214,00 2 000,00 118 214,00 850 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 298,00 71 298,00 0,00 0,00

45 842,00 45 842,00 45 842,00 0,00 45 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-228,00 -228,00 -228,00 0,00 -228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 614,00 45 614,00 45 614,00 0,00 45 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 070,00 71 070,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228,00 228,00 0,00 0,00

71 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 298,00 71 298,00 0,00 0,00

49 322 042,98 35 607 768,32 27 800 408,71 17 176 397,06 10 624 011,65 2 267 315,00 5 319 088,61 90 956,00 0,00 130 000,00 13 714 274,66 13 714 274,66 0,00 0,00

-20 268,00 -20 268,00 -20 268,00 0,00 -20 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 268,00 20 040,00 20 040,00 0,00 20 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228,00 228,00 0,00 0,00

49 322 042,98 35 607 540,32 27 800 180,71 17 176 397,06 10 623 783,65 2 267 315,00 5 319 088,61 90 956,00 0,00 130 000,00 13 714 502,66 13 714 502,66 0,00 0,001 404 412,83

1 404 412,83przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup energii

po zmianach

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Podróże służbowe krajowe

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260

92195
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

4410

85228

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4671



1
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę fragmentu sieci
wodociągowej oraz dokumentacji projektowej na budowę przyłącza

wodociągowego do budynku jednorodzinnego w miejscowości Toninek
010 01043 6050 10 455,00 10 455,00

2
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci i przyłaczy

wodociągowych do budynków jednorodzinnych w miejscowości Sośno
010 01043 6050 13 530,00 13 530,00

3
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci i przyłaczy

wodociągowych w miejscowości Skoraczewo
010 01043 6050 20 910,00 20 910,00

010 01043 6050 263 203,00 263 203,00

010 01043 6370 1 470 000,00 1 470 000,00

5
Przebudowa i modernizacja hydroforni w miejscowości Rogalin w Gminie

Sośno – etap II
010 01043 6050 7 470,00 7 470,00

6
Dotacja celowa do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie na budowę

sieci wodociągowej w miejscowości Szynwałd
010 01043 6210 24 600,00 24 600,00

7
Modernizacja sieci ciepłowniczej w Sośnie - opracowanie dokumentacji

projektowej dodatkowej 
400 40001 6050 35 300,00 35 300,00

8
Dotacja celowa dla Powiatu Sępoleńskiego na dofinansowanie budowy

chodnika w miejscowości Mierucin
600 60014 6300 50 000,00 50 000,00

9
Budowa zjazdu z drogi powiatowej na drogę gminną w miejscowości Sośno

Plac Buraczany
600 60016 6050 30 000,00 30 000,00

10
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej relacji Szynwałd-

Wielowiczek
600 60016 6050 101 000,00 66 000,00 35 000,00

OPIS PLANOWANYCH  INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH NA 2025 r. 

Inne

Żródła finansowania
Planowane

nakłady 
Lp.

Środki własne
Rządowy Fundusz

Polski Ład
Środki unijne

Fundusz
Sołecki 

Rozdział §Wyszczególnienie Dział

4
Przebudowa i modernizacja hydroforni w miejscowości Rogalin w Gminie

Sośno – etap I

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.49.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 7 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4671



11
Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie skrzyżowania drogi

w Sitnie
600 60016 6050 14 000,00 14 000,00

12
Dotacja celowa dla Gminy Kłodzko na odbudowę infrastruktury drogowej

zniszczonej podczas powodzi we wrześniu 2024 r.
600 60078 6300 10 000,00 10 000,00

13 Nabycie budynków na działce 207/1 w Wąwelnie 700 70005 6050 25 000,00 25 000,00

14 Nabycie budynków na działce 142/4 w Dziednie 700 70005 6050 20 000,00 20 000,00

15
Wykup prawa użytkowania wieczystego Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych w Sośnie (działka 211/5 o pow. 2953 m2)

700 70005 6050 45 000,00 45 000,00

16 Modernizacja archiwum zakładowego w Urzędzie Gminy Sośno 750 75023 6050 18 020,00 18 020,00

6067 291 388,70

6069 68 350,30

18
Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego przeznaczonego do ujęcia wody

w Sitnie
752 75295 6060 100 000,00 100 000,00

19
Wpłata do Funduszu Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu radiowozu

policyjnego
754 75405 6170 10 600,00 10 600,00

20
Opracowanie dokumentacji technicznej dla budowy zaplecza sali wiejskiej

wraz z garażem Ochotniczej Straży Pożarnej w Toninku
754 75412 6050 10 680,00 10 680,00

21
Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa remizy strażackiej wraz ze zmianą
sposobu użytkowania części remizy na salę wiejską - projekt budowlany -

sołectwo Dębiny
754 75412 6050 51 900,00 42 400,00 9 500,00

22
Dotacja celowa do Ochotniczej Straży Pożarnej w Sośnie na zakup średniego

samochodu ratowniczo-gaśniczego
754 75412 6230 376 257,00 376 257,00

23
Dotacja celowa do Ochotniczej Straży Pożarnej w Sośnie na zakup kamery

termowizyjnej
754 75412 6230 5 000,00 5 000,00

24
Dokumentacja projektowo kosztorysowa montażu źródła OZE dla budynku

Szkoły Podstawowej w Wąwelnie - budynek w Wąwelnie wraz z uzyskaniem
decyzji na pozowlenie na budowę

801 80101 6050 64 040,00 64 040,00

25
Dokumentacja projektowo kosztorysowa montażu źródła OZE dla budynku

Szkoły Podstawowej w Wąwelnie - budynek w Sitnie
801 80101 6050 39 440,00 39 440,00

26
Dokumentacja projektowo kosztorysowa montażu źródła OZE dla budynku

Szkoły Podstawowej w Przepałkowie
801 80101 6050 35 750,00 35 750,00

359 739,007509575017 Cyberbezpieczny samorząd

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4671



6050 721 356,25

6370 3 470 018,76

28
Dotacja celowa dla Gminy Więcbork na dofinansowanie zakupu mikrobusa

do Środowiskowego Domu Samopomocy w Więcborku
852 85203 6300 10 000,00 10 000,00

29
Odwodnienie i termoizolacja fundamentów budynku Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Sośnie
852 85219 6050 56 000,00 56 000,00

6050 353 283,21

6057 920 448,00

6059 124 225,83

6370 3 502 000,00

31
Dotacja celowa do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie na zakup
pojazdu służbowego dla pracowników pionu technicznego oczyszczalni

ścieków w Wąwelnie
900 90001 6210 28 000,00 28 000,00

32 Zakup kosiarki - traktorka samojezdnego dla sołectwa Sośno 900 90004 6060 15 999,00 15 999,00

33 Dotacja celowa w ramach programu "Ciepłe mieszkanie" 900 90005 6230 120 000,00 120 000,00

34 Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Sośno 900 90015 6370 481 600,00 481 600,00

35
Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych innych niż niebezpieczne

w Skoraczewie
900 90026 6050 18 450,00 18 450,00 ``

36
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę altany na terenie

sportowo-rekreacyjnym w Przepałkowie
900 90095 6050 95,00 95,00

37
Opracowanie dokumentacji projektowych na budowę domku

gospodarczego oraz na budowę nowego placu zabaw w Obodowie
900 90095 6050 9 850,00 9 850,00

38 Opracowanie dokumentacji technicznej na siłownię plenerową w Toninie 900 90095 6050 3 000,00 3 000,00

39 Rekultywacja płyty boiska sportowego w Rogalinie 900 90095 6050 10 000,00 10 000,00

40
Prace konserwatorskie, renowacyjne i budowlane w kościele pw. św. Józefa

w Sitnie
921 92120 6570 203 784,61 4 096,07 199 688,54

41 Przywrócenie neogotyckiego hełmu wieży kościoła w Sośnie 921 92120 6570 204 000,00 4 100,00 199 900,00

42
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji zabytkowego kościoła w

Sośnie
921 92120 6570 81 600,00 1 648,32 79 951,68

Budowa żłobka w Sośnie wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą oraz
przebudową ul. Parkowej celem dostosowania na potrzeby żłobka.

855 85516 4 899 957,04

4 191 375,018519527 Budowa Ośrodka Zdrowia w Sośnie 851

30

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4671



43
Prace budowlane i konserwatorskie - usunięcie przyczyny i skutków

zawilgocenia na ścianie zachodniej nawy głównej kościoła pw. św. Józefa w
Sitnie

921 92120 6570 81 600,00 1 632,00 79 968,00

44
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sali wiejskiej - projekt

budowlany w Skoraczewie
921 92195 6050 10 070,00 70,00 10 000,00

45
Opracowanie dokumentacji technicznej dla budowy zaplecza Sali wiejskiej

wraz z garażem Ochotniczej Straży Pożarnej w Toninku
921 92195 6050 9 228,00 228,00 9 000,00

46 Wykonanie łazienki (toalety) w Sali wiejskiej w Toninie wraz z wyposażeniem 921 92195 6050 12 000,00 4 146,00 7 854,00

47
Nabycie nieruchomości zabudowanej położonej w Roztokach nr 2,

oznaczonej numerem ewidencyjnym 31/3 z przeznaczeniem na salę wiejską
oraz plac zabaw wraz z siłownią plenerową

921 92195 6050 40 000,00 40 000,00

48
Opracowanie dokumentacji projektowej szatni na boisku gminnym w

Szynwałdzie
926 92605 6050 16 000,00 16 000,00

13 714 502,66 2 482 664,85 9 483 126,98 1 211 836,70 124 298,00 412 576,13RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4671



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

88 090,00 88 090,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

88 090,00 88 090,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

14 424,00 14 424,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 73 666,00 73 666,00

88 090,00 88 090,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 102 355,72 102 355,72

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 102 355,72 102 355,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 268,00 5 268,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 474,00 2 474,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 213,00 3 213,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 859,00 859,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 650,00 7 650,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 137,50 9 137,50

4270 Zakup usług remontowych 17 700,72 17 700,72

4300 Zakup usług pozostałych 37 600,00 37 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 200,00 2 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 362,00 1 362,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 700,00 2 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 491,50 11 491,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 200,00

85154

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
oraz przeciwdziałania narkomanii

0,00

0,00

Rozdział Zmiana

0,00

75618

0,00

Razem: 0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

Rozdział Zmiana
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.49.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 7 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4671



102 355,72 102 355,72Razem: 0,00

Różnica w kwocie 14 265,72 zł pomiędzy dochodami a wydatkami pokryta jest z przychodów wynikających z art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. Przychody
wynikają z nadwyżki środków z lat ubiegłych.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4671


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.49.2025 WÓJTA GMINY SOŚNO z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-16T08:45:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




